
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Leilighet i Santa Pola - Nybygg
SANTA POLA 270.000€ ID # N6109

73m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • • Close To Schools • Heis • Jacuzzi

• BBQ • Gym
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Beskrivelse

BOLIG MED HAVUTSIKT I SANTA POLA !!!

Boligkompleks bestående av 2- og 3-roms leiligheter, første etasje med hage, mellometasjer med store terrasser og loftsetasjer
med privat solarium. Også tomannsbolig med hage og solarium.

INKLUDERER: GARASJE OG APPARATER, Installasjon av luftkondisjonering med aerotermisk, strålende gulv, elektriske persienner.

Boligen har grillplass, leker for barn, treningsstudio, to svømmebassenger, jacuzzi, sykkelparkering, chill out-område og fantastisk
utsikt over Middelhavet og Carabasi-stranden.

Unikt  MILJØ  ved  siden  av  de  naturlige  omgivelsene  til  Clot  de  Galvany,  omgitt  av  strender  med  blått  flagg,  et  stort  utvalg  av
vannsport,  muligheten  for  å  nyte  paragliding,  paramotorkjøring,  trekkingruter,  fotturer  og  en  fabelaktig  promenade  med
spektakulær utsikt over Middelhavet.

MOTTA alle tjenestene i området som supermarkeder, banker, restauranter og nær de viktigste urbane sentrene som Alicante,
Elche og Santa Pola. Bare 5 minutter fra Alicante internasjonale lufthavn.

Plassering

Santa Pola, Costa Blanca Sør, Alicante

Santa Pola er en kystby som ligger i provinsen Alicante, på den sørøstlige kysten av Spania. Byen ligger i Costa Blanca-regionen og
er kjent for sine vakre strender, rike historie og livlige maritime atmosfære.

En av høydepunktene i Santa Pola er den lange kystlinjen med sandstrender og krystallklart vann. Playa de Levante og Playa de
Tamarit er to populære strender hvor besøkende kan slappe av, bade, sole seg og delta i ulike vannaktiviteter som...
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